



Dyrlægehuset Kolding A/S

Galgebjergvej 44
6000 Kolding
CVR-nr. 29220794

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2021

Lizette Sloth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dyrlægehuset Kolding A/S

Galgebjergvej 44

6000 Kolding

CVR-nr.: 29220794

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Margaretha Bek Nannberg, formand

Lizette Sloth

Lone Skade Nielsen

Direktion

Lizette Sloth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive en dyrelægepraksis.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.104 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.555.715	5.848.468
Personaleomkostninger	1	(4.792.968)	(4.364.802)
Af- og nedskrivninger		(233.593)	(144.973)
Andre driftsomkostninger		0	(218.433)
Driftsresultat		1.529.154	1.120.260
Andre finansielle indtægter		10.745	25.613
Andre finansielle omkostninger		(119.915)	(124.037)
Resultat før skat		1.419.984	1.021.836
Skat af årets resultat	2	(315.602)	(216.993)
Årets resultat		1.104.382	804.843
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Overført resultat		354.382	804.843
Resultatdisponering		1.104.382	804.843

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.206.736	1.334.445
Materielle aktiver	3	1.206.736	1.334.445
Anlægsaktiver		1.206.736	1.334.445
Fremstillede varer og handelsvarer		360.746	324.662
Varebeholdninger		360.746	324.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.580	99.920
Udskudt skat		43.651	127.899
Andre tilgodehavender		65.262	9.543
Periodeafgrænsningsposter		69.629	74.004
Tilgodehavender		250.122	311.366
Likvide beholdninger		1.371.528	326.000
Omsætningsaktiver		1.982.396	962.028
Aktiver		3.189.132	2.296.473

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		382.512	28.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital		1.532.512	428.130
Bankgæld		896	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.030	1.194.505
Skyldig skat		230.900	49.723
Anden gæld	4	939.128	566.460
Periodeafgrænsningsposter		52.666	57.655
Kortfristede gældsforpligtelser		1.656.620	1.868.343
Gældsforpligtelser		1.656.620	1.868.343
Passiver		3.189.132	2.296.473
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	28.130	0	428.130
Årets resultat	0	354.382	750.000	1.104.382
Egenkapital ultimo	400.000	382.512	750.000	1.532.512

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.255.209	3.895.751
Pensioner	427.304	361.780
Andre omkostninger til social sikring	110.455	107.271
	4.792.968	4.364.802
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	13

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	230.900	49.723
Ændring af udskudt skat	84.248	167.270
Regulering vedrørende tidligere år	454	0
	315.602	216.993

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.555.105
Tilgange	105.884
Kostpris ultimo	3.660.989
Af- og nedskrivninger primo	(2.220.660)
Årets afskrivninger	(233.593)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.454.253)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.206.736

4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	398.838	191.127
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	165.078	25.140
Feriepengeforpligtelser	375.212	350.193
	939.128	566.460

5 Eventualforpligtelser

Selskabet lejer lokalerne på Galgebjerg 44, lejeforpligtelsen udgør 331 t.kr., svarende til 6 måneders opsigelse.

Selskabet har operationel leasing af maskiner med en restløbetid på 24 måneder og en restforpligtelse på 170 t.kr.

Selskabet indgår pr. 01.07.2020 i en dansk sambeskatning med Lizette Sloth Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på 1,5 mio. kr. med pant i driftsmidler, varelager, samt tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.640 t.kr.
